АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

04.04.2016

№ 229
Об отмене постановления № 686 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Бородино» от 27.06.2013
  В порядке самоконтроля за соблюдением действующего законодательства при осуществлении публичных функций органа местного самоуправления, в целях недопущения нарушений прав и законных интересов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Бородино, руководствуясь Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля» статьей 68 Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Бородино от 27.06.2013 г. № 686 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Бородино» как не соответствующее законодательству.
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Бородино                                                            А.Ф. Веретенников

Ермакова Т.В.   4 55 04